



Statens vegvesen

Hordaland fylkeskommune –
Samferdsleavdelinga
Postboks 7900
5020 BERGEN

Behandlende enhet: Region vest Saksbehandler/telefon: Knut Helge Olsen / 55516534 Vår referanse: 15/221016-4 Deres referanse: Vår dato: 01.12.2015

Sikker skuleveg og utbetring av Fv. 404 Kvamme–Kvamsbrekko–Fosse

I møte i utval for miljø og samferdsel i Hordaland fylkeskommune den 11. november 2015 vart spørsmål frå leiar for Trafikkgruppa til FAU ved Alversund barneskole i Lindås Geir Bruland Tonning handsama. Spørsmålet er knytt til vegtilhøve ved Fv. 404 Kvamme–Kvamsbrekko–Fosse, og er som følgjande:

FV404 i dag har dårleg standard og ikkje er tilrettelagt for myke trafikantar.

Med dagens trafikkmengde (1300 biler ÅDT i 2014), planlagt utbygging og manglende tilbod til myke trafikantar, er det behov for opprusting av vegstrekninga og etablering av fortau.

Det er mange skolebarn som benytter seg av denne strekninga idag som skuleveg. Sjølv med rett på gratis skoleskyss grunna trafikkfarleg skuleveg, blir denne vegen brukt til mykje anna. Det er også eldre som ønsker seg ut på tur, men ikkje tørr på grunn av mangel på tilrettelegging for myke trafikantar. Mange av fritidsaktivitetstilboda for barn er ved Alversund skole og derfor blir denne vegen også brukt av barn utanom skoletid. Bebuarane i området føler seg hemma grunna den dårlige standarden og mangel på tilrettelegging for mjuke trafikantar.

Kva er status for oppgradering av denne vegstrekninga?

Utvalet har sendt spørsmålet vidare til Statens vegvesen.

Lindås kommune arbeider med plan for Fv.404 Kvamme – Fossevatnet. Strekninga er 2,4 km, og planforslaget legg opp til ein smal 2 felts veg med fortau. Planen er i skrivande stund på høyring med frist 27. november. Det er sidebratt terreng med mange hus nær vegen og manglende tilbod til mjuke trafikantar og dårlege avkøyrslar.

Ein føresetnad for bygging av ny veg, er vedteken reguleringsplan.

På byggeprogrammet for 2016 ligg sikring av kanten nedst i Kvamsbrekka med nytt rekkverk.

Tiltaket vil venteleg kosta meir enn 100 million kroner og finansieringa er ikkje avklart. Prosjektet ligg ikkje inne i Norhordalandspakken.

Vegavdeling Hordaland

Med hilsen

Olav Finne
Avdelingsdirektør

Olsen Knut Helge
Seniorrådgjevar

Kopi

Knud Djuve, Hordaland fylkeskommune, Samferdselavdelinga Hordaland Fylkeskommune
Postboks 7900, 5020 BERGEN

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer.